
 

Goleniów: Przebudowa pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie 
dla potrzeb Szkoły Muzycznej 
Numer ogłoszenia: 31087 - 2011; data zamieszczenia: 27.01.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 354875 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 091 4180512, 4180361, faks 091 4182530. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa pomieszczeń Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie dla potrzeb Szkoły Muzycznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót polegających na wymianie 
stolarki okiennej i drzwiowej, okładzin stropów płytami GK, wykonanie ścianek z płyt GK na 
ruszcie stalowym, przecieranie ,szpachlowanie i malowanie tynków ścian i sufitów. 
Wykonanie robót instalacji centralnego ogrzewania, wody i kanalizacji sanitarnej, oraz 
instalacji elektrycznej ,wentylacji mechanicznej i klimatyzacji. Przystosowanie obiektu dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.26.90-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZHU MAKRES Piotr Makuch, Ul. Kościuszki 14 c, 72-315 Resko, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74803970,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 60271366,00 
• Oferta z najniższą ceną: 60271366,00 / Oferta z najwyższą ceną: 90755155,00 
• Waluta: PLN. 

 


